
Службен весник на РСМ, бр. 267 од 30.12.2025 година 

1 од 1

20252675153

МИНИСТЕРСТВО ЗА НАДВОРЕШНИ РАБОТИ И НАДВОРЕШНА ТРГОВИЈА

  Врз основа на член 4 став 1 од Одлуката за начинот и постапката при распределба на 
стоки во рамки на тарифни квоти („Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 27/25), Министерството за надворешни работи и надворешна трговија објавува листа 
на стоки за 2026 година за кои се користи принципот на распределба „прв дојден, прв 
корисник“ (first come, first served) и тоа

ЛИСТА НА СТОКИ НА ЦАРИНСКИ КВОТИ ПО ДОГОВОРОТ ЗА 
ПРИСТАПУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ВО СТО

Бр. 36-37775/25-2
24 декември 2025 година Министер,

Скопје Тимчо Муцунски, с.р.


